
Gran Total 16,237,000.00 82,207.23 0.00 6,342,079.57 6,342,079.57 16,319,207.23 59,480.77 5,757,437.21 143,833.48 59,480.77 5,757,437.21 143,833.48 0.00 0.00 0.00

3,352,083.52 55,318.10 0.00 368,268.70 90,500.00 3,685,170.32 19,331.24 1,149,841.42 730.00 19,331.24 1,149,841.42 730.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 2842000 0.00 85,678.00 55,100.00 0.00 773,796.17 0.00 773,796.170.00 0.002,923,578.00 0.00 0.000.0051,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 327498.42 0.00 163,773.20 21,900.00 7,992.14 221,720.64 7,992.14 221,720.640.00 0.00473,689.72 0.00 0.000.004,318.10

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 165125.1 0.00 118,817.50 13,500.00 11,339.10 154,324.61 11,339.10 154,324.61730.00 730.00270,442.60 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 17460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0017,460.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,884,916.48 26,889.13 0.00 5,973,810.87 6,251,579.57 12,634,036.91 40,149.53 4,607,595.79 143,103.48 40,149.53 4,607,595.79 143,103.48 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9604147.96 0.00 5,304,710.87 5,853,579.57 40,149.53 3,656,569.50 40,149.53 3,656,569.50143,103.48 143,103.489,082,168.39 0.00 0.000.0026,889.13

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3280768.52 0.00 669,100.00 398,000.00 0.00 951,026.29 0.00 951,026.290.00 0.003,551,868.52 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Ingresos Devengados

Resultado Presupuestarios (Superávit)

9,624,600.39

5,960,751.46

3,663,848.93

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

0.00

0.00

Resultado Presupuestario ajustado 3,663,848.93

Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)

Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)

3,663,848.93

5,960,751.46

9,624,600.39

Resultado Presupuestarios (Superávit)

Ingresos Recaudados

Alcalde(sa) Municipal Contador(a) 
Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

FELICITO FUNES RUBI ELBIN ALEXI ALVARADO MEDINA
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Firma y Sello
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